
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 137 del 20/09/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 10 settembre 2012, n. 703
 
Modifiche al Regolamento Regionale n. 23/2009 - Errata corrige.
 
 
IL PRESIDENTE
 
 Visto l’art. 121 della Costituzione, così come modificato dalla legge costituzionale 22 novembre 1999 n.
1, nella parte in cui attribuisce al Presidente della Giunta Regionale l’emanazione dei regolamenti
regionali;
 
 Visto l’art. 42, comma 2, lett. c) L.R. 2 maggio 2004, n. 7 “Statuto della Regione Puglia”;
 
 Visto l’art. 44, comma 3, L. R. 12 maggio 2004, n. 7 “Statuto della Regione Puglia”; Vista la L.R. n. 23
del 3 agosto 2007;
 
 Visto il R.R. n. 23 del 12 ottobre 2009;
 
 Visto il R.R. n. 16 del 24 luglio 2012, “Modifiche al Regolamento Regionale n. 23/2009”;
 
 Preso atto dell’errore materiale contenuto al primo rigo dell’art. 1 del Regolamento regionale n. 16/2012,
pubblicato nel BURP 24 luglio 2012, n. 109, che indica la sostituzione del collima I dell ‘arti del
Regolamento regionale n. 23/2009 invece del comma 1 dell’art. 2;
 
 
DECRETA
 
 che il Regolamento regionale n. 16/2012, pubblicato nel BURP 24 luglio 2012, n. 109, deve intendersi
sostitutivo del comma 1 dell’art. 2 del Regolamento regionale n. 23/2009.
 
 Di pubblicare nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia il testo coordinato del Regolamento regionale
n.23/2009 e dei successivi Regolamenti regionali di modifiche, n. 35/2009 e n. 16/2012, così come
corretto.
 
 Bari, lì 10 settembre 2012
 
VENDOLA
 
_________________________

1


